
Idėjų akropolis

  

Vyriausi mūsų mokyklos Mokinių tarybos nariai Indrė Mieldažytė, Ieva Spūdytė, Laimis Zienius
ir Marius Lencevičius sausio 12 d. dalyvavo renginyje ,,Idėjų akropolis“  Prienų kultūros ir
laisvalaikio centre. Jame dalyvavo septynios Prienų  rajono mokyklos. Mokinių savivaldos
atstovai pasidalijo patirtimi bei idėjomis, pristatė savo mokyklas.       Mūsų mokiniai parengė
įdomų ir smagų pristatymą, kuris visiems labai patiko - jie ne tik papasakojo apie savo veiklas,
bet ir suvaidino trumpą vaizdelį iš mokyklos gyvenimo, padainavo mokyklos dainos ištrauką.
Smagu buvo pasimokyti vieniems iš kitų, pabendrauti, daug sužinojome apie kitas mokyklas. 
Norintiems susipažinti su visų mokyklų prisistatymais ir pasirodymais, verta apsilankyti
Prienų švietimo centro svetainėje.

 1 / 1


